CTY150 LED
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 1 von 5
CTY150 LED
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK10. Korrosionsbeständiger

27 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 11.04.2026 4 von 5
CTY150 LED
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1944 LED-9/9W/2700K 1067.2 lm 9 W 80
115-1945 LED-9/9W/3000K 1140.8 lm 9 W 80
115-1946 LED-9/9W/4000K 1251.2 lm 9 W 80
115-1947 LED-9/13W/2700K 1472 lm 13 W 80
115-1948 LED-9/13W/3000K 1582.4 lm 13 W 80
115-1949 LED-9/13W/4000K 1692.8 lm 13 W 80
115-1950 LED-9/18W/2700K 1987.2 lm 18 W 80
115-1951 LED-9/18W/3000K 2134.4 lm 18 W 80
115-1952 LED-9/18W/4000K 2281.6 lm 18 W 80
115-1953 LED-9/27W/2700K 3017.6 lm 27 W 80
115-1954 LED-9/27W/3000K 3164.8 lm 27 W 80
[R65]
115-1955 LED-9/27W/4000K 3312 lm 27 W 80
115-1956 LED-9/9W/2700K 974.2 lm 9 W 80
115-1957 LED-9/9W/3000K 1041.4 lm 9 W 80
115-1958 LED-9/9W/4000K 1142.1 lm 9 W 80
115-1959 LED-9/13W/2700K 1343.7 lm 13 W 80